[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2021 года                                                                                            № 16

пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

В соответствии с Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Тимшер», утвержденным решением Совета сельского поселения «Тимшер» от 03.08.2007г. № 1-17-43, решением  Совета сельского поселения «Тимшер» от 29.06.2011г. № 2-26-92 «О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения «Тимшер» от 03.08.2007г. № 1-17-43 «Об утверждении Положения  об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Тимшер», на основании решения Совета муниципального района «Усть-Куломский»  от 25.12.2020 года № III-69 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Тимшер»,  решения Совета сельского поселения «Тимшер»  от 30.11.2020 года № 4-56-152 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», принимаемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Тимшер» п о с т а н о в л я ю:
1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения «Тимшер» недвижимое имущество согласно приложению.
2. Администрации сельского поселения «Тимшер» обеспечить:
1) Включение данных квартир в перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Тимшер»
2) Постановку данных квартир на баланс администрации сельского поселения «Тимшер»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Тимшер»	  Белова В.А.
   Приложению к постановлению № 16 от 09.03.2021 года

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансосодержатель
	Местонахождение
	Площадь
	Основание
приема в муниципальную собственность
	Кадастровый номер
	Стоимость, руб.

	289
	Квартира
	Администрация сп «Тимшер»
	167018, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Борисова, д. 11, кв. 54
	30,9 кв.м.
	[bookmark: _GoBack]Решением Совета МР «Усть-Куломский» от 25.12.20 № III-69, акт приемо-передачи от 30.12.2020 г.
	11:05:0201015:771
	1 441 755,00

	290
	Квартира
	Администрация сп «Тимшер»
	167018, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Космонавтов, д. 13, кв. 315/1
	33,8 кв.м.
	Решением Совета МР «Усть-Куломский» от 25.12.20 № III-69, акт приемо-передачи от 30.12.2020 г.
	11:05:0201015:4240
	1 449 000,00

	291
	Квартира
	Администрация сп «Тимшер»
	167028, Республика Коми, г. Сыктывкар, м. Верхний Чов, д. 63, кв.43
	48,2 кв.м.
	Решением Совета МР «Усть-Куломский» от 25.12.20 № III-69, акт приемо-передачи от 30.12.2020 г.
	11:05:0101002:590
	1 826 768,88

image1.png